SAÚDE, bem como do parecer jurídico, RATIFICO a aquisição de caixa térmica, mediante 

Dispensa de Licitação, em favor da empresa GUILHERME MACIEL MAGALHAE, inscrita no CNPJ 

sob o nº 45.697.410/0001-71, apresentou a menor proposta no valor total de R$ $ 1.728,28 (mil 

setecentos e vinte e oito reais com vinte e oito centavos), com fundamento no inciso II do artigo 

75 da Lei nº 14.133/2021. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 21 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS